
BESLUIT 

  

  

Het Algemeen Bestuur van BsGW 

  

  

  

Onderwerp: Verordening financieel beleid, beheer en organisatie (artikel 212 Gemeentewet) 

  

  

Roermond, 12 december 2024 

  

  

Het Algemeen Bestuur van BsGW; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 68, zevende lid, Wet gemeenschappelijke regelingen jo. artikel 212, 

eerste lid, Gemeentewet; 

  

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 14 november 2024; 

  

  

  

BESLUIT 

  

1. Vast te stellen van voorliggende Verordening financieel beleid, beheer en organisatie (artikel 212 

Gemeentewet). 

  

2. Het door het Algemeen Bestuur BsGW op 23 maart 2023 vastgestelde financieringsstatuut in te 

trekken. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 12 december 2024, 

  

  

  

N.M.J.G. Lebens, 

Directeur 

G.H.C. Frische, 

Voorzitter 

Nr. 2555 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten en 

Waterschappen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2555 20 december 2024 1 


